
 Dz.03.0021.37.2022 

 

UCHWAŁA NR XXXVII / 371 / 2022 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 11 stycznia 2022 roku 
 

w sprawie: propozycji zmiany organizacji ruchu przy ul. Ślicznej i postawieniu znaków 

B-35 „Zakaz postoju” i B-36 „Zakaz zatrzymywania się”. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  12 marca 2014 r.,                     

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie    (tj. Dz. U. Woj. Mał.               

z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Opiniuje się negatywnie propozycję zmiany organizacji ruchu poprzez postawienie 

znaków B-35 „Zakaz postoju” i B-36 „Zakaz zatrzymywania się” na odcinku ul. Ślicznej 

zaproponowany przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu w piśmie IR-02.7223.1894.2020 

z 8 lutego 2021 r. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony zgodnie z wynikami badania opinii mieszkańców tego rejonu Krakowa, które 

przeprowadziła Rada Dzielnicy III, prezentując propozycję Wydziału Miejskiego Inżyniera 

Ruchu mieszkańcom.  

Mieszkańcy zwracają uwagę na dokuczliwy brak miejsc do parkowania w tym rejonie oraz 

wnoszą o propozycję innego sposobu porządkującego parkowanie i poprawiającego 

bezpieczeństwo w ruchu na tym odcinku, który nie będzie likwidował tak potrzebnych miejsc, 

gdzie można zaparkować samochód. 

 


